

Bindslev Holding ApS

c/o Castle Group ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 73 91 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Tao Patrick Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bindslev Holding ApS
c/o Castle Group ApS
Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 73 91 13
Stiftet: 12. maj 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tao Patrick Bindslev, Adm. direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 130.919 kr. mod -109.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen, og dermed er omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via egen fremtidig indtjening.

Den væsentligste årsag til kapitaltabet er opstået via tab på udlån og et lavt aktivitetsniveau i de senere år, bl.a. som følge af Corona-krisen.

Selskabets økonomiske udvikling i de senere år har medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende kreditorer.

Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via egen fremtidig indtjening. Denne fremtidige indtjening vil tillige medføre en styrket likviditet til afvikling af selskabets gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.760	877.751
2 Personaleomkostninger	-869	-618.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.810</u>	<u>-40.597</u>
Driftsresultat	-32.919	219.087
Andre finansielle indtægter	0	1.827
Nedskrivning af finansielle aktiver	250.561	-300.560
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.723</u>	<u>-51.967</u>
Resultat før skat	175.919	-131.613
4 Skat af årets resultat	<u>-45.000</u>	<u>22.000</u>
Årets resultat	<u>130.919</u>	<u>-109.613</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.919	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-109.613</u>
Disponeret i alt	<u>130.919</u>	<u>-109.613</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.421	43.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.421</u>	<u>43.231</u>
6 Kapitalinteresse	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.422</u>	<u>43.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	905	0
Udskudte skatteaktiver	128.000	173.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	12.000
Andre tilgodehavender	0	71.149
Tilgodehavender i alt	<u>284.905</u>	<u>256.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	0	25.824
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.905</u>	<u>281.974</u>
Aktiver i alt	<u>292.327</u>	<u>325.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-528.077	-658.996
Egenkapital i alt	-403.077	-533.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	70	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.800	70.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.074	325.817
Anden gæld	322.460	462.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.404	859.201
Gældsforpligtelser i alt	695.404	859.201
Passiver i alt	292.327	325.205

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-549.383	-424.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.613	-109.613
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-658.996	-533.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.919	130.919
	125.000	-528.077	-403.077

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen, og dermed er omfattet af selskabslovens §119.		
Den væsentligste årsag til kapitaltabet er opstået via tab på udlån og et lavt aktivitetsniveau i de senere år, bl.a. som følge af Corona-krisen.		
Selskabets økonomiske udvikling i de senere år har medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende kreditorer.		
Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via egen fremtidig indtjening. Denne fremtidige indtjening vil tillige medføre en styrket likviditet til afvikling af selskabets gældsforpligtelser.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	603.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>869</u>	<u>14.582</u>
	<u>869</u>	<u>618.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.723</u>	<u>51.967</u>
	<u>41.723</u>	<u>51.967</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>45.000</u>	<u>-22.000</u>
	<u>45.000</u>	<u>-22.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	395.067	395.067
Kostpris 31. december 2022	<u>395.067</u>	<u>395.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-351.836	-311.239
Årets afskrivninger	-35.810	-40.597
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-387.646</u>	<u>-351.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.421</u>	<u>43.231</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	0	50.000
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1</u>	<u>0</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	0	560.000
Afgang i årets løb	0	-560.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
